[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        13 февраля 2023                                                                              №      1
                                                                                                   Экз.№
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  на условно разрешённый вид использования  земельного участка

    В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  от  29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», с Порядком организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  «Новомалыклинский район» утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.06.2018                                                       № 52/35,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «осуществление религиозных обрядов» расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Новомалыклинский район, муниципальное образование «Высококлковское сельское поселение», село Абдреево, улица      50 лет Победы, 34б.

1.1. Публичные слушания проводятся с 13.02.2023  по 28.02.2023.
1.2.Дата проведения собрания участников публичных слушаний: 21.02.2023 года;
1.3.Место проведения собрания участников публичных слушаний: Российская Федерация, Ульяновская область, Новомалыклинский район, муниципальное образование «Высококолковское сельское поселение», село Абдреево, улица 50 лет Победы, 63, в здании школы.
1.4. Время проведения собрания участников публичных слушаний:             12 часов 00 минут.

2.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Игнатьева Александра Фёдоровича, главу администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» (по согласованию).
 3.Назначить Науменко Татьяну Юрьевну, ведущего специалиста муниципального казённого учреждения «Управления муниципальным хозяйством» муниципального образования «Высококолковское сельское поселение», секретарем публичных слушаний (по согласованию).

  4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике района» и на официальном сайте  муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области по адресу: https://nmalykla-73.gosuslugi.ru/ofitsialno/struktura-munitsipalnogo-obrazovaniya/predstavitelnyy-organ/vestnik-rayona/
     5. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте  муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области по адресу: https://nmalykla-73.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/publichnye-slushaniya-obschestvennye-obsuzhdeniya/
  6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Кузьмину Л.Н.
 Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           Крымкин В.П.